Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.03. 2013г.                                    №    4 – 878

                      г. Фокино

О датах проведения заседаний Совета

народных   депутатов   города Фокино

и   заседаний   Малого   Совета   на

апрель – июнь  2013  года

Рассмотрев предложение постоянных комиссий Совета народных депутатов города Фокино, руководствуясь  Уставом городского округа «город Фокино»,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить даты проведения заседаний  Малого Совета народных депутатов четвертого созыва на  апрель – июнь  2013 года:

апрель   –   23;

май        –   22;

июнь     –   19;

2. Утвердить даты проведения Заседаний Совета народных депутатов четвертого созыва на  апрель – июнь   2013 года:

апрель   –  30;

май        –  30;

июнь     –  27;

3. Считать утратившим силу решение № 4 – 837  от  26.12.2012г.

4. Направить настоящее решение в администрацию города Фокино.

Исполняющий обязанности

Главы города

Н.С. Малюшко